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Tester gniazda haka
holowniczego 7 i 13-pin
ECS LIGHTMATE II

Nasza cena brutto 1 987 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy LIGHTMATE II

Kod producenta LIGHTMATE II

Producent ECS Electronics

Opis produktu

Przeznaczony do testowania poprawności działania oraz montażu modułu
haka holowniczego przyczepy
Tester LIGHTMATE II jest przeznaczony do testowania poprawności działania oraz montażu modułu haka holowniczego w
przyczepach samochodowych i przyczepach kempingowych współpracującego z gniazdem 13-biegunowym zgodnym z
normami ISO 11446 i DIN 72570. Przy zastosowaniu adaptera 13-biegunowego / 7-biegunowego możliwe jest również
testowanie modułów oświetlenia przyczepy współpracujących z gniazdem 7-biegunowym zgodnym z normami PN 4091 i
DIN/ISO 1724. Dzięki niemu w szybki i wygodny sposób sprawdzisz podłączenie instalacji elektrycznej haka holowniczego.
Urządzenie posiada funkcję testera do sprzętu oświetleniowego i wszystkich obwodów oraz funkcję zasilania o
napięciu stałym +30 i prądzie przełączanym +15 . Dodatkową funkcją testera jest możliwość samodzielnego zasilania i
sterowania oświetleniem przyczepy lub przyczepy kempingowej.

Tester posiada plastikowe etui zapewniające maksymalną ochronę urządzenia. Wymiary 60x51x18,5 cm.
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DANE TECHNICZNE ECS-LIGHTMATE II

PRODUCENT

ECS-Electronics

NUMER KATALOGOWY
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LIGHTMATE II

SYGNALIZACJA LED

TAK

SYGNALIZACJA AWARII OŚWIETLENIA PRZYCZEPY 

TAK

RZECZYWISTE OBCIĄŻENIE LAMPY

TAK

TEST POŁĄCZENIA UZIEMIAJĄCEGO

TAK

TEST PRZYCZEPY I PRZYCZEPY KEMPINGOWEJ

TAK

BEZPIECZNIK Z MOŻLIWOŚCIĄ RESETU

TAK

SYGNALIZACJA PRZYCZEPY Z JEDNYM TYLNYM ŚWIATŁEM PRZECIWMGIELNYM

TAK

SYGNALIZACJA PRZYCZEPY Z JEDNYM ŚWIATŁEM COFANIA

TAK

FUNKCJA AUTOTESTU

TAK

MOŻLIWOŚĆ SPRAWDZENIA NAPIĘCIA +15/+30

TAK

WAGA

9.5 kg
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WYMIARY

60x51x81.5 cm

 

O producencie
ECS Electronics BV istnieje na rynku motoryzacyjnym od 1988 roku i produkuje szereg wiązek elektrycznych. Na tym solidnym
fundamencie firma ECS rozwinęła swoją podstawową działalność, aby stać się liderem na rynku w dzisiejszych zestawach
okablowania do haków holowniczych do pojazdów, zapewniając światowym rynkom ponad 8000 różnych systemów połączeń
przewodów. ECS ma najszerszą ofertę spośród wszystkich dostawców na rynku.

ECS Electronics ciężko pracuje, aby zaopatrywać wszystkich producentów samochodów i firmy z rynku wtórnego w całej
Europie. Dzięki zaangażowaniu w dostarczanie wysokiej jakości wyposażenia standardowego OE, ECS jest dziś liderem na
rynku w zakresie dedykowanych zestawów okablowania do haków holowniczych pojazdów. ECS utrzymuje elastyczną bazę
produkcyjną dla przemysłu motoryzacyjnego, która produkuje również szereg specjalisty

cznych zestawów okablowania dla świateł przeciwmgłowych, parkowych systemów kontroli odległości, systemów audio-
nawigacyjnych i telematyki pojazdów CAN. Główna siedziba ECS znajduje się w Breda w Holandii. Zespół Breda koordynuje i
nadzoruje różne operacje, w tym sprzedaż i marketing, badania i rozwój oraz logistykę. Zespół badawczo-rozwojowy znajduje
się w Holandii, aby zapewnić krótkie terminy realizacji produktów oraz zagwarantować wysoki stopień elastyczności i
umiejętności.
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